КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10  сентября  2020  года   №  489
р.п.Варгаши
Об утверждении карты-плана территории, подготовленной
 в результате проведения комплексных кадастровых работ,

 в границах кадастрового квартала 45:03:011207

Рассмотрев проект карты-плана территории садоводческих  товариществ Восток, Придорожный, Максимково -2, Максимково-6, с учетом замечаний, указанных в Уведомлении о приостановлении  государственного кадастрового учета при выполнении комплексных кадастровых работ             № КУВД-001/2019-16780688 от 23 января 2020 года, руководствуясь ст. 42.10 Федерального закона  от  24  июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением Администрации Варгашинского поссовета от 29 августа 2019 года № 22 «О создании и утверждении состава согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории кадастровых кварталов 45:03:011207, 45:03:030903, 45:03:030217, 45:03:030218, 45:03:030220, 45:03:030221, 45:03:030402, 45:03:030215, 45:03:030102, 45:03:030101 Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области», с учетом протокола заседания согласительной комиссии от  8 сентября 2020 года № 9 по вопросу согласования границ земельных участков, включенных в комплексные кадастровые работы, в соответствии с муниципальным контрактом от 5 августа 2019 года № 16,   Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить карту-план территории, подготовленную в результате выполнения комплексных кадастровых работ, в границах кадастрового квартала 45:03:011207.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Варгашинского района  от 20 декабря  2019 года № 810 «Об утверждении карты-плана территории, подготовленной в результате проведения комплексных кадастровых работ, в границах кадастрового квартала 45:03:011207».
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Варгашинского района www.45варгаши.рф.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Первый заместитель

Главы Варгашинского района
	М.М.Ошнурова

Лист согласования

проекта постановления Администрации Варгашинского района

«Об утверждении карты-плана территории, подготовленной
 в результате проведения комплексных кадастровых работ,

 в границах кадастрового квартала 45:03:011207»

Проект подготовил:

	Г.А.Семенова, заместитель начальника отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без замечаний
	Согласовано с разногласиями (заключение прилагается)*

	Е.А.Шмакова, заместитель руководителя аппарата, начальник правового    отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	И.Д.Гулько, главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	И.Д.Гулько, главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)